
Dodatok č. 1
k Rámcovej dohode č. MAGSP1900016: Bežné opravy a údržba zariadení nehnuteľného a hnuteľného majetku, 

vrátane dodávky spotrebného materiálu a náhradných dielov v nehnuteľnostiach vo vlastníctve verejného 
objednávateľa na území hl. mesta SR Bratislavy, uzavretej dňa 07.10. 2019 podľa § 269 ods. 2 zákona č, 513/1991 

Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, ako podlimitnú zákazku postupom verejnej súťaže v súlade 
so zákonom č. 343/2015 Z. z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov a v súlade s platným právnym poriadkom Slovenskej republiky 
(ďalej (en „Dodatok“) 

medzi

Objednávateľ
Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Sídio; Primaciálne námestie 1,814 99 Bratislava
Zastúpenie: Ing. Tatiana Kratochvílová, prvý námestník primátora v zmysle Rozhodnutia č. 6/2021 primátora hlavného 
mesta Slovenskej republiky Bratislavy o podpisovaní písomností a právnych dokumentov (Podpisový poriadok)
IČO: 00 603481 
DIČ:
IČ DPH:
IBAN:
Peňažný ústav: Československá obchodná banka. a.s„
(ďalej len „Objednávateľ) a

Zhotovlteľ č. 1
Andrej Náter, Renáta Náterová • právny nástupca
Sídlo: Ožvoldíkova 6, 841 02 Bratislava 
Zastúpený: Renáta Náterová 
IČO: 13 999 044 
DIČ:
IČ DPH:
IBAN:
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
(ďalej len „Zhotovlteľ č. ľ )

Zhotovlteľ č. 2 
ENGIE Services a.s.
Sídlo: Jarošova 2961/1.831 03 Bratislava
Zastúpený: Ing. Róbert Ruňanin, člen predstavenstva; Ing. Peter Lempeľ, člen predstavenstva
IČO: 35 966 289
DIČ:
IČ DPH:
IBAN:
Peňažný ústav: ČSOB, a.s.
(ďalej len „Zhotovlteľ č. 2“)
(Objednávateľ, Zhotovlteľ č. 1 a Zhotovlteľ č, 2 tiež samostatne ako „Zmluvná strana" a spoločne ako „Zmluvné strany“)

Preambula
Zmluvné strany uzavreli Rámcovú dohodu dňa 07.10. 2019. Na základe predchádzajúcej spoločnej komunikácií sa 
zmluvné strany dohodli na uzatvorení dodatku v nasledujúcom znení:

Článok I
1. Zmluvné strany sa v súlade s §  18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dohodil, že Rámcová dohoda č. MAGSP1900015 
zo dňa 07.10.2019 (ďalej len „Rámcová dohoda“) sa mení nasledovne:

2. Pôvodné znenie článku VIII „Trvanie a spôsoby ukončenia zmluvy“, ods. 1. Rámcovej dohody, ktoré znie: 
„Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na dobu určitú do 1. 10. 2023. Platnosť zmluvy končí uplynutím lehoty 
na ktorú bola uzavretá, alebo ak pred uplynutím tejto lehoty súčet cien všetkých plnení poskytnutých na základe 
tejto zmluvy dosiahne v priebehu zmluvného vzťahu sumu 2 800 000,00 EUR bez DPH. “



sa nahrádza novým znením článku VIII ods.1 Rámcovej dohody, ktoré znie:
„Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na dobu určitú do 1.10. 2022. Platnosť zmluvy končí uplynutím lehoty, 
na ktorú bola uzavretá, alebo ak pred uplynutím tejto lehoty súčet cien všetkých plnení poskytnutých na základe 
tejto zmluvy dosiahne v priebehu zmluvného vzťahu sumu 3 200 000,00 EUR bez DPH.“

Článok II
1. Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody týmto Dodatkom neupravené ostávajú v platnosti ako sú uvedené 

v Rámcovej dohode.
2. Tento Dodatok sa vyhotovuje v ôsmich vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom Objednávateľ dostane štyri 

vyhotovenia, Zhotoviteľ č. 1 dve vyhotovenia a Zhotovlteľ č. 2 dve vyhotovenia.
3. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po 

dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa,
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom Dodatku oboznámili, uzatvorili ho slobodne a vážne a že sa zhoduje 

s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

Objednávateľ Zhotoviteľ 1
V Bratislave 2  4. 09. 2021 V Bratislave 2 L 09. 2021

A ' '- 'N Á T E R ,  / j  
I  RENÁTA NÁ'

/  Ožvoldfkova 6, Sh ...
^  iČO: 133990^

Ing. Tatiana Kratochvílová Renáta Náterová
prvý námestník primátora

Zhotovíte!’ 2

v Bratislave 2 '3 a  09. 2021•■■s '

I Ž  ‘ ■■ -  - r “  !

■-••'--r. i  \  ,

Ing. Róbert Ruňanin 
člen predstavenstva

Zhotoviteľ 2 > ää oivií

V Bratislave ^

........
I n g , ^  

íŕfpredstavenstva

HFíj'' a.s
--ŠG' - ■2ÍÍ'’


